



TOBB

TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 0332/
Konu : Hayvan Hastalıkları İle Mücadele ve
Hayvan Hareketleri Kont.Genelgesi

20.03.2018

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nden Birliğimize intikal eden 08.03.2018 tarih ve 725832 sayılı yazıda; "Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Programının" ve "2018 Yılı Aşılama Programının" web sayfalarında (<https://www.tarim.gov.tr/Mevzuat/Genelgeler>) yayımlandığı belirtilerek, ilgili kurum ve kuruluşlara duyurulması, gerekli koordinasyonun sağlanması ve yenisi yayımlanıncaya kadar uygulamanın bu doğrultuda yapılması talep edilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

Ek: Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Yazısı (1 Sayfa)



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı :
Konu : Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve
Hayvan Hareketleri Kontrolü
Genelgesi (2018/2)

08.03.2018

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine

Gelişen ve değişen dünyada insanoğlunun geçmişten günümüze önemli ve değişmez sorunlarının başında güvenilir ve yeterli gıdaya erişim gelmektedir. İnsan sağlığı, gıda güvenilirliği ve sürdürülebilir gıda güvenliği ancak hayvan sağlığının güvence altına alındığı bir ortamda temin edilebilir. Dünya nüfusundaki hızlı artış sonucu her geçen gün güvenli ve yeterli gıdanın temini zorlaşmaktadır.

Hayvansal ürünlerin insan beslenmesindeki tartışılmaz gereksinimi hayvan sağlığının önemini artırmaktadır. Hayvan sağlığı tesis edilemediğinde hayvan hastalıkları nedeni ile hayvancılık sektöründe ciddi verim kayıpları oluşmakta, insan sağlığı olumsuz etkilenmekte, önemli bir potansiyeli olan hayvan ve hayvansal ürünlerin ihracat imkanları kaybolmaktadır.

Hayvan ve hayvansal ürünlerden insanlara geçen (zoonoz) hastalıklar nedeniyle toplum sağlığı ciddi olarak tehdit altında kalabilmektedir. Hayvan sağlığının güvence altına alınmadığı bir ortamda insan sağlığını korumak ve gıda güvenilirliğini temin etmek mümkün değildir. "Sağlıklı İnsan İçin Sağlıklı Hayvan" yaklaşımında, hayvan sağlığı ve refahı, gıda güvenliği ve halk sağlığı konularında veteriner hekimlerin önemli sorumlulukları bulunmaktadır.

Hayvan sağlığından ve veteriner hizmetlerinden sorumlu olan Bakanlığımızca, her yönüyle stratejik bir sektör olan hayvancılığa gereken önem verilerek, hayvan hastalıklarının kontrol altına alınabilmesi, eradikasyonunun sağlanması amacıyla gerek ulusal gerekse uluslararası birçok proje yürütülmektedir. Ayrıca 2018 yılı Sayın Bakanımız tarafından "Buzağı Kayıplarının Engellenmesi ve Hayvan Hastalıkları ile Mücadele Yılı" olarak ilan edilmiştir.

Bu çerçevede; 13.02.2017 tarih ve 2017/01 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmış olup, ekte yer alan 2018 yılı mücadele programının merkez ve taşra kurumlarımızda salgın, bulaşıcı ve paraziter hastalıklarla mücadele hizmetlerini fiilen yürütmekte olan tüm yönetici, veteriner hekim ve yardımcı sağlık personeli ile diğer görevliler tarafından aksatılmadan titizlikle uygulanması, Genelge kapsamında illerde hizmet veren serbest veteriner hekimlerin eğitilmesi, uygulamalar esnasında hızlı haberleşme, çabuk ve güvenilir teşhis, zamanında müdahale, entegre gıda güvenilirliği yaklaşımı konusunda daha etkin görev alınması ve AB uyum sürecinde sürekli yenilenen mevzuat ve uygulamaların takip edilmesi, daha etkin kontrol ve denetim yapılması, bu genelgenin İl Müdürlüklerindeki ilgili tüm personele imza karşılığı tebliğ edilmesi, aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlara duyurulması, gerekli koordinasyonunun sağlanması ve yenisi yayımlanuncaya kadar uygulamanın bu doğrultuda yapılması, hususlarında gereğini önemle arz/rica ederim.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ZHZQNRZPTEZSXBATEGZO Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gida-tarim-hayvancilik-bakanligi-ebys>
Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara

Bilgi için: Fatih Bilge ÖCAL
Veteriner Hekim
Telefon No: (312) 258 75 31